
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Vista la nota M.I. 23439 del 17/06/2022 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/23; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, siglato l’8 luglio 2020 e prorogato per il solo 

anno scolastico 2022/23 con Intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022; 

Vista la Contrattazione Integrativa Regionale concernente le utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed A.T.A. della Regione Piemonte per l'a.s.2022/2023, siglata il 

21 giugno 2022; 

Esaminate le istanze degli insegnanti di scuola dell’Infanzia aventi titolo ai movimenti 

sull’organico di fatto in ambito provinciale e interprovinciale; 

Viste le graduatorie provinciali definitive pubblicate il 25 luglio 2022; 

Considerate le disponibilità di posti di scuola comune e di sostegno; 

 

DECRETA 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, la sottoelencata insegnante di scuola dell’Infanzia, 

titolare in questa provincia su posto di sostegno, trasferita d’ufficio negli ultimi otto anni scolastici, 

richiedente il rientro nell’Istituto di precedente titolarità, è utilizzata su posto di sostegno nella sede 

a fianco indicata: 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di utilizzo  

PERASSI LUISA 17/08/1983 CN IC CUNEO CORSO SOLERI SEDE NON DISPONIBILE 

 

 

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sottoelencate insegnanti di scuola dell’Infanzia, 

titolari in questa provincia su posto di sostegno, sono assegnate provvisoriamente su posto di 

sostegno nella sede a fianco di ciascuna indicata: 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di assegnazione 

provvisoria su posto 

di sostegno 

ARIAUDO CHIARA 25/01/1977 CN IC CARAGLIO IC DRONERO 

NARRACCI ANNA CARMELA 20/12/1979 BA IC SAVIGLIANO PAPA 

GIOVANNI XXIII 

IC CENTALLO 

DEVALLE ANNALISA 06/09/1971 CN IC CARRU’ IC DOGLIANI 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sottoelencate insegnanti di scuola dell’Infanzia 

titolari su posto comune, con titolo di specializzazione, sono utilizzate nella sede a fianco indicata, 

su posto di sostegno: 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di utilizzo su 

posto di sostegno 

LUCIANO FRANCESCA 15/10/1986 CN IC CERVASCA IC ROBILANTE 

LAMBERTI ALESSIA 20/12/1988 CN IC CARRU’ IC CENTALLO 

REGIS ELEONORA 16/12/1988 CN IC CARRU’ IC MOROZZO 

TOMATIS CLARA 19/10/1969 IM IC CHERASCO primaria IC CHERASCO infanzia 

GALLINA ELENA 25/09/1987 TO IC BRA 2 IC SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

 

 

 

 

 

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

3 

 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sottoelencate insegnanti di scuola dell’Infanzia 

titolari su posto comune, senza titolo di specializzazione, sono utilizzate nella sede a fianco indicata, 

su posto di sostegno: 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di utilizzo su 

posto di sostegno 

BALLARIO CHIARA 01/02/1979 CN IC FOSSANO PAGLIERI IC FOSSANO PAGLIERI 

ABRATE PAOLA 25/08/1982 CN IC SALUZZO IC SALUZZO 

IDORO ANNALISA 26/07/1976 CN IC VENASCA IC VENASCA 

SERRE CRISTINA 25/01/1982 CN IC REVELLO IC SALUZZO 

CALAFATI FRANCESCA 16/05/1968 VV IC CAVALLERMAGGIORE IC SOMMARIVA DEL BOSCO 

GOZZARINO SARA 29/06/1982 CN IC BRA 2 IC BUSCA 

ALLASIA NICOLETTA 08/06/1985 CN IC FOSSANO SACCO IC BUSCA 

CORRADO ELISA 01/04/1976 TO IC VILLANOVA MONDOVI’ IC BORGO S. DALMAZZO 

 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, la sottoelencata insegnante di scuola dell’Infanzia, 

titolare in questa provincia su posto di sostegno, trasferita d’ufficio negli ultimi otto anni scolastici, 

richiedente il rientro nella scuola di precedente titolarità, è utilizzate nella sede a fianco indicata, su 

posto di scuola comune: 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di utilizzo su 

posto comune 

PERASSI LUISA 17/08/1983 CN IC CUNEO CORSO SOLERI SEDE NON DISPONIBILE 

 

 

 

 

 

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

4 

 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sottoelencate insegnanti di scuola dell’Infanzia, 

titolari di posto comune in questa provincia, sono assegnate provvisoriamente nella sede a fianco 

indicata, su posto di scuola comune : 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di assegnazione 

provvisoria su posto 

comune  

RIBERO MANUELA 14/06/1977 CN IC FOSSANO PAGLIERI SEDE NON DISPONIBILE 

BARALE MARINA 04/01/1985 CN IC FOSSANO SACCO IC CERVASCA 

CORNAGLIA ALICE 18/06/1989 CN IC REVELLO IC SALUZZO 

BOSIO ELENA 14/06/1991 CN IC CARRU’ IC CUNEO BORGO S. 

GIUSEPPE 

OLIVERO ENRICA 27/03/1975 CN IC MONDOVI’ 1 IC CUNEO VIALE ANGELI 

DADONE ELENA 04/06/1978 CN IC SOMMARIVA PERNO IC FOSSANO SACCO 

DIOTTI DANIELA SARA 18/02/1975 TO IC MORETTA IC SAVIGLIANO PAPA 

GIOVANNI XXIII 

PEANO BARBARA 08/03/1979 CN IC DEMONTE SEDE NON DISPONIBILE 

DALMASSO MARISA VIVIANA 06/10/1964 EE IC SANFRONT IC VENASCA 

COSTA LUISA CINZIA 18/01/1972 CN IC CARAGLIO IC CUNEO VIA SOBRERO 

MONTALDO SABINA 07/03/1974 IM IC CUNEO VIALE ANGELI IC ROBILANTE 

ROSSO SAVERIA LUCIA 06/01/1975 CN IC SALUZZO SEDE NON DISPONIBILE 

SODA LAURA 16/06/1977 CN IC SAVIGLIANO PAPA 

GIOVANNI XXIII 

IC CHIUSA PESIO 

BLUA MARA 19/10/1980 CN IC CHIUSA PESIO-

PEVERAGNO 

IC CARAGLIO 

 

 

 

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

5 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sottoelencate insegnanti di scuola dell’Infanzia, 

titolari su posto comune in altra provincia, sono assegnate provvisoriamente nella sede a fianco 

indicata, su posto di scuola comune: 

Nominativo Data di 

nascita 

Prov. Sede di titolarità Sede di assegnazione 

provvisoria su posto 

comune  

SCALA MANUELA  16/04/1982 TP TRAPANI TPAA035005 IC FOSSANO SACCO 

DURBANO BARBARA 19/11/1977 CN CARMAGNOLA 

TOAA8AN001 

IC VENASCA 

CARBONE DOMENICA 23/10/1974 RC POIRINO TOAA857003 IC DIANO D’ALBA 

PERCIVALLE DANIELA 16/12/1964 TO GRUGLIASCO 

TOAA86200E 

IC CARRU’ 

GIRAUDO MARIA TERESA 10/04/1967 CN BRICHERASIO 

TOAA842009 

IC FOSSANO PAGLIERI 

ALESCI ANGELINA 14/09/1972 EN BARRAFRANCA 

ENAA823005 

IC MONDOVI’ 1 

REVELLI PATRIZIA 06/02/1974 CN CARMAGNOLA 

TOAA8AN001 

IC MONDOVI’ 1 

Con il presente provvedimento il personale docente viene assegnato all’organico funzionale di 

istituto per l’anno scolastico 2022/2023. I Dirigenti Scolastici provvederanno ad assegnare i docenti 

alle scuole dell’Infanzia, secondo le vigenti disposizioni. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 

agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

La Dirigente  

Maria Teresa Furci 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel. 0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

6 

 

 

 

 

 

  

Ai Dirigenti scolastici degli Istituti comprensivi della Provincia di Cuneo 

Alla Direzione Provinciale del Tesoro di Cuneo 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale 

mailto:mariateresa.furci@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2022-07-27T12:58:35+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2022-07-27T15:10:23+0200
	protocollo




